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. . 2005 2006 2007 2008 2009
Field of Post-M.D. Training Female Male Total Female Male Total Female Male Total Female Male Total Female Male Total
Non-Specialized Upgrading Count 5 5 10 2 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Row % 50.0% 50.0% 100.0% 40.0% 60.0% 100.0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0%
NON-SPECIALIZED TRAINING SUBTOTAL Count 5 5 10 2 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Row % 50.0% 50.0% 100.0% 40.0% 60.0% 100.0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0%
Family Medicine Count 328 190 518 392 186 578 448 201 649 525 233 758 503 230 733
Row % 63.3% 36.7% | 100.0% 67.8% 32.2% | 100.0% 69.0% 31.0% | 100.0% 69.3% 30.7% | 100.0% 68.6% 31.4% | 100.0%
Emergency Medicine (CFPC) Count 45 46 91 45 43 88 36 46 82 59 43 102 50 57 107
Row % 49.5% 50.5% 100.0% 51.1% 48.9% 100.0% 43.9% 56.1% 100.0% 57.8% 42.2% 100.0% 46.7% 53.3% 100.0%
Care of the Elderly (CFPC) Count 4 3 7 8 1 9 6 2 8 8 2 10 6 2 8
Row % 57.1% 42.9% | 100.0% 88.9% 11.1% | 100.0% 75.0% 25.0% | 100.0% 80.0% 20.0% | 100.0% 75.0% 25.0% | 100.0%
Enhanced Skills: Other Fam. Med. Training Count 34 25 59 24 14 38 29 18 a7 35! 12 a7 42 19 61
Row % 57.6% 42.4% | 100.0% 63.2% 36.8% | 100.0% 61.7% 38.3% | 100.0% 74.5% 25.5% | 100.0% 68.9% 31.1% | 100.0%
FAMILY MEDICINE SUBTOTAL Count 411 264 675 469 244 713 519 267 786 627 290 917 601 308 909
Row % 60.9% 39.1% 100.0% 65.8% 34.2% 100.0% 66.0% 34.0% 100.0% 68.4% 31.6% 100.0% 66.1% 33.9% 100.0%
Palliative Medicine Count 8 5 13 10 4 14 7 4 11 6 4 10 11 2 13
Row % 61.5% 38.5% | 100.0% 71.4% 28.6% | 100.0% 63.6% 36.4% | 100.0% 60.0% 40.0% | 100.0% 84.6% 15.4% | 100.0%
TRAINING FOLLOWING FAMILY MEDICINE Count 8 5 13 10 4 14 7 4 11 6 4 10 11 2 13
OR SPECIALTY SUBTOTAL Row % 61.5% 38.5% 100.0% 71.4% 28.6% 100.0% 63.6% 36.4% 100.0% 60.0% 40.0% 100.0% 84.6% 15.4% 100.0%
Anesthesiology Count 37 57 94 85] 55 90 33 57 90 46 53 99 40 55 95
Row % 39.4% 60.6% | 100.0% 38.9% 61.1% | 100.0% 36.7% 63.3% | 100.0% 46.5% 53.5% | 100.0% 42.1% 57.9% | 100.0%
Critical Care (Anes.) Count 0 1 1 1 3 4 0 6 6 0 3 3 4 7 11
Row % .0% | 100.0% | 100.0% 25.0% 75.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% 36.4% 63.6% | 100.0%
Transfusion Medicine (Anes.) Count 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Row % .0% .0% .0% .0% | 100.0% 100.0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0%
Community Medicine Count 9 6 15 8 1 9 5 4 9 9 3 12 8 5 13
Row % 60.0% 40.0% 100.0% 88.9% 11.1% 100.0% 55.6% 44.4% 100.0% 75.0% 25.0% 100.0% 61.5% 38.5% 100.0%
Dermatology Count B 3 6 8 7 15 6 4 10 4 6 10 9 5 14
Row % 50.0% 50.0% 100.0% 53.3% 46.7% 100.0% 60.0% 40.0% 100.0% 40.0% 60.0% 100.0% 64.3% 35.7% 100.0%
Diagnostic Radiology Count 33 43 76 29 39 68 28 42 70 25 47 72 30 37 67
Row % 43.4% 56.6% 100.0% 42.6% 57.4% 100.0% 40.0% 60.0% 100.0% 34.7% 65.3% 100.0% 44.8% 55.2% 100.0%
Neuroradiology Count 0 1 1 3 1 4 3 3 6 1 3 4 1 4 5
Row % .0% | 100.0% | 100.0% 75.0% 25.0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 25.0% 75.0% | 100.0% 20.0% 80.0% | 100.0%
Pediatric Diagnostic Radiology Count 2 0 2 2 2 4 1 0 1 0 1 1 0 0 0
Row % 100.0% .0% | 100.0% 50.0% 50.0% 100.0% 100.0% .0% 100.0% .0% | 100.0% 100.0% .0% .0% .0%
Emergency Medicine (RCPSC) Count 12 13 25 11 15 26 8 17 25 12 12 24 12 17 29
Row % 48.0% 52.0% | 100.0% 42.3% 57.7% | 100.0% 32.0% 68.0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 41.4% 58.6% | 100.0%
Critical Care (Emergency Med.) Count 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 5 5 0 2 2
Row % .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0%
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Pediatric Emergency Medicine Count 2 2 4 5 2 7 1 1 2 0 0 0 0 0 0
Row % 50.0% 50.0% | 100.0% 71.4% 28.6% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% .0% .0% .0% .0% .0% .0%
Internal Medicine Count 20 19 39 18 15 33 18 20 38 34 25 59 28 19 47
Row % 51.3% 48.7% | 100.0% 54.5% 45.5% | 100.0% 47.4% 52.6% | 100.0% 57.6% 42.4% | 100.0% 59.6% 40.4% | 100.0%
Cardiology (Int.Med.) Count 12 27 39 6 37 43 21 31 52 10 33 43 13 33 46
Row % 30.8% 69.2% 100.0% 14.0% 86.0% 100.0% 40.4% 59.6% 100.0% 23.3% 76.7% 100.0% 28.3% 71.7% 100.0%
Clin. Imm./Allergy (Int.Med.) Count 0 1 1 1 0 1 3 0 3 2 2 4 0 1 1
Row % .0% 100.0% 100.0% 100.0% .0% 100.0% 100.0% .0% 100.0% 50.0% 50.0% 100.0% .0% 100.0% 100.0%
Clin. Pharmacology (Int.Med.) Count 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0
Row % .0% .0% .0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% .0% .0% | 100.0% .0% | 100.0% .0% .0% .0%
Critical Care (Int.Med) Count 4 16 20 6 12 18 5 11 16 4 10 14 4 16 20
Row % 20.0% 80.0% 100.0% 33.3% 66.7% 100.0% 31.3% 68.8% 100.0% 28.6% 71.4% 100.0% 20.0% 80.0% 100.0%
Endocrinology/Met. (Int.Med.) Count 13 2 15 8 4 12 9 2 11 11 4 15 14 4 18
Row % 86.7% 13.3% 100.0% 66.7% 33.3% 100.0% 81.8% 18.2% 100.0% 73.3% 26.7% 100.0% 77.8% 22.2% 100.0%
Gastroenterology (Int.Med.) Count 14 19 33 12 15 27 10 22 32 15 23 38 6 18 24
Row % 42.4% 57.6% | 100.0% 44.4% 55.6% | 100.0% 31.3% 68.8% | 100.0% 39.5% 60.5% | 100.0% 25.0% 75.0% | 100.0%
Geriatric Medicine (Int.Med.) Count 4 1 5 0 2 2 4 1 5 4 2 6 9 2 11
Row % 80.0% 20.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% 80.0% 20.0% | 100.0% 66.7% 33.3% | 100.0% 81.8% 18.2% | 100.0%
Hematology (Int.Med.) Count 4 7 11 9 2 11 10 5 15 8 7 15 5 8 13
Row % 36.4% 63.6% 100.0% 81.8% 18.2% 100.0% 66.7% 33.3% 100.0% 53.3% 46.7% 100.0% 38.5% 61.5% 100.0%
Infectious Diseases (Int.Med.) Count 3 2 5 3 2 5 3 7 10 4 3 7 4 2 6
Row % 60.0% 40.0% 100.0% 60.0% 40.0% 100.0% 30.0% 70.0% 100.0% 57.1% 42.9% 100.0% 66.7% 33.3% 100.0%
Medical Oncology (Int.Med.) Count 18 7 25 11 15 26 9 12 21 14 10 24 18 10 28
Row % 72.0% 28.0% 100.0% 42.3% 57.7% 100.0% 42.9% 57.1% 100.0% 58.3% 41.7% 100.0% 64.3% 35.7% 100.0%
Nephrology (Int.Med.) Count 16 17 33 14 15 29 6 20 26 6 11 17 10 19 29
Row % 48.5% 51.5% | 100.0% 48.3% 51.7% | 100.0% 23.1% 76.9% | 100.0% 35.3% 64.7% | 100.0% 34.5% 65.5% | 100.0%
Respirology (Int.Med.) Count 8 10 18 3 14 17 8 10 18 11 10 21 10 12 22
Row % 44.4% 55.6% 100.0% 17.6% 82.4% 100.0% 44.4% 55.6% 100.0% 52.4% 47.6% 100.0% 45.5% 54.5% 100.0%
Rheumatology (Int.Med.) Count 7 2 9 7 3 10 10 1 11 10 3 13 6 4 10
Row % 77.8% 22.2% 100.0% 70.0% 30.0% 100.0% 90.9% 9.1% 100.0% 76.9% 23.1% 100.0% 60.0% 40.0% 100.0%
Transfusion Med. (Int.Med.) Count 1 0 1 0 0 0 2 0 2 2 0 2 0 0 0
Row % | 100.0% .0% | 100.0% .0% .0% .0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% .0% .0% .0%
Medical Genetics Count 2 1 3 3 1 4 8 1 4 6 1 7 1 1 2
Row % 66.7% 33.3% 100.0% 75.0% 25.0% 100.0% 75.0% 25.0% 100.0% 85.7% 14.3% 100.0% 50.0% 50.0% 100.0%
Neurology Count 7 20 27 11 13 24 9 16 25 13 15 28 18 14 32
Row % 25.9% 74.1% 100.0% 45.8% 54.2% 100.0% 36.0% 64.0% 100.0% 46.4% 53.6% 100.0% 56.3% 43.8% 100.0%
Neurology (Pediatrics) Count 4 3 7 4 2 6 4 2 6 3 2 5 2 2 4
Row % 57.1% 42.9% | 100.0% 66.7% 33.3% | 100.0% 66.7% 33.3% | 100.0% 60.0% 40.0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0%
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Field of Post-M.D. Training 2005 2006 2007 2008 2009
Female Male Total Female Male Total Female Male Total Female Male Total Female Male Total
Nuclear Medicine Count 0 2 2 2 9 11 3 4 7 0 8 8 1 4 5
Row % .0% | 100.0% | 100.0% 18.2% 81.8% | 100.0% 42.9% 57.1% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% 20.0% 80.0% | 100.0%
Occupational Medicine Count 1 1 2 1 1 2 0 2 2 0 0 0 1 0 1
Row % 50.0% 50.0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% .0% .0% | 100.0% .0% | 100.0%
Pediatrics Count 32 9 41 26 9 35 35 8 43 37 10 47 27 8 35
Row % 78.0% 22.0% 100.0% 74.3% 25.7% 100.0% 81.4% 18.6% 100.0% 78.7% 21.3% 100.0% 77.1% 22.9% 100.0%
Cardiology (Ped.) Count 2 3 5 2 1 3 1 1 2 2 1 3 2 2 4
Row % 40.0% 60.0% 100.0% 66.7% 33.3% 100.0% 50.0% 50.0% 100.0% 66.7% 33.3% 100.0% 50.0% 50.0% 100.0%
Clin. Imm./Allergy (Ped.) Count 3 1 4 0 2 2 1 3 4 2 0 2 1 3 4
Row % 75.0% 25.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% 25.0% 75.0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% 25.0% 75.0% | 100.0%
Clinical Pharmacology (Ped.) Count 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Row % .0% .0% .0% .0% 100.0% 100.0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0%
Critical Care (Ped.) Count 4 4 8 2 1 3 2 2 4 6 1 7 2 2 4
Row % 50.0% 50.0% 100.0% 66.7% 33.3% 100.0% 50.0% 50.0% 100.0% 85.7% 14.3% 100.0% 50.0% 50.0% 100.0%
Endocrinology/Met. (Ped.) Count 4 1 5 5 0 5 2 1 3 6 1 7 2 2 4
Row % 80.0% 20.0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% 66.7% 33.3% | 100.0% 85.7% 14.3% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0%
Gastroenterology (Ped.) Count 3 1 4 1 0 1 0 0 0 0 2 2 5 2 7
Row % 75.0% 25.0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% .0% .0% .0% .0% | 100.0% | 100.0% 71.4% 28.6% | 100.0%
Developmental Pediatrics Count 0 0 0 0 1 1 4 1 5 5 1 6 1 0 1
Row % .0% .0% .0% .0% 100.0% 100.0% 80.0% 20.0% 100.0% 83.3% 16.7% 100.0% 100.0% .0% 100.0%
Pediatric Emergency Med. (Ped.) Count 2 2 4 4 3 7 4 1 5 2 2 4 7 9 16
Row % 50.0% 50.0% 100.0% 57.1% 42.9% 100.0% 80.0% 20.0% 100.0% 50.0% 50.0% 100.0% 43.8% 56.3% 100.0%
Hematology/Oncology (Ped.) Count 0 2 2 5 2 7 3 2 5 3 3 6 3 3 6
Row % .0% | 100.0% | 100.0% 71.4% 28.6% | 100.0% 60.0% 40.0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0%
Infectious Diseases (Ped.) Count 3 1 4 4 0 4 1 1 2 3 1 4 2 2 4
Row % 75.0% 25.0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 75.0% 25.0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0%
Neonatal-Perinatal Med. (Ped.) Count 6 1 7 3 3 6 5 5 10 5 4 9 7 2 9
Row % 85.7% 14.3% 100.0% 50.0% 50.0% 100.0% 50.0% 50.0% 100.0% 55.6% 44 4% 100.0% 77.8% 22.2% 100.0%
Nephrology (Ped.) Count 1 2 3 2 1 3 3 2 5 2 0 2 3 2 5
Row % 33.3% 66.7% | 100.0% 66.7% 33.3% | 100.0% 60.0% 40.0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% 60.0% 40.0% | 100.0%
Respirology (Ped.) Count 1 0 1 3 0 3 1 1 2 2 1 3 2 0 2
Row % | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 66.7% 33.3% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0%
Rheumatology (Ped.) Count 1 0 1 0 0 0 2 0 2 2 0 2 0 0 0
Row % 100.0% .0% 100.0% .0% .0% .0% 100.0% .0% 100.0% 100.0% .0% 100.0% .0% .0% .0%
Physical Medicine & Rehab. Count 2 5 7 11 10 21 5 7 12 3 6 9 8 5 13
Row % 28.6% 71.4% 100.0% 52.4% 47.6% 100.0% 41.7% 58.3% 100.0% 33.3% 66.7% 100.0% 61.5% 38.5% 100.0%
Psychiatry Count 62 46 108 57 53 110 57 34 91 63 46 109 74 45 119
Row % 57.4% 42.6% 100.0% 51.8% 48.2% 100.0% 62.6% 37.4% 100.0% 57.8% 42.2% 100.0% 62.2% 37.8% 100.0%
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DOMAINE DE FORMATION POST-M.D. PAR SEXE

Field of Post-M.D. Training 2005 2006 2007 2008 2009
Female Male Total Female Male Total Female Male Total Female Male Total Female Male Total
Radiation Oncology Count 5] 10 15 9 9 18 16 11 27 5 20 25 9 20 29
Row % 33.3% 66.7% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 59.3% 40.7% | 100.0% 20.0% 80.0% | 100.0% 31.0% 69.0% | 100.0%
MEDICAL SPECIALTIES SUBTOTAL Count 367 372 739 355 386 741 365 381 746 403 401 804 409 408 817
Row % 49.7% 50.3% | 100.0% 47.9% 52.1% | 100.0% 48.9% 51.1% | 100.0% 50.1% 49.9% | 100.0% 50.1% 49.9% | 100.0%
Anatomical Pathology Count 10 6 16 16 10 26 15 8 23 14 14 28 16 21 37
Row % 62.5% 37.5% 100.0% 61.5% 38.5% 100.0% 65.2% 34.8% 100.0% 50.0% 50.0% 100.0% 43.2% 56.8% 100.0%
General Pathology Count 1 2 3 2 4 6 3 7 10 1 2 3 1 6 7
Row % 33.3% 66.7% 100.0% 33.3% 66.7% 100.0% 30.0% 70.0% 100.0% 33.3% 66.7% 100.0% 14.3% 85.7% 100.0%
Hematological Pathology Count 0 3 3 2 2 4 1 1 2 2 1 3 1 3 4
Row % .0% | 100.0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 66.7% 33.3% | 100.0% 25.0% 75.0% | 100.0%
Transfusion Med. (Hem.Path.) Count 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0
Row % .0% 0% .0% .0% .0% .0% 100.0% .0% 100.0% .0% .0% .0% .0% .0% .0%
Medical Biochemistry Count 0 3 3 0 2 2 0 2 2 1 1 2 0 1 1
Row % .0% 100.0% 100.0% .0% 100.0% 100.0% .0% 100.0% 100.0% 50.0% 50.0% 100.0% .0% 100.0% 100.0%
Medical Microbiology Count 3 2 5 2 1 3 2 3 5 8 9 17 6 6 12
Row % 60.0% 40.0% | 100.0% 66.7% 33.3% | 100.0% 40.0% 60.0% | 100.0% 47.1% 52.9% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0%
Neuropathology Count 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 2 1 3
Row % 100.0% .0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% .0% .0% | 100.0% .0% | 100.0% 66.7% 33.3% | 100.0%
LAB MEDICINE SPECIALTIES SUBTOTAL Count 15 16 31 22 20 42 22 21 43 27 27 54 26 38 64
Row % 48.4% 51.6% 100.0% 52.4% 47.6% 100.0% 51.2% 48.8% 100.0% 50.0% 50.0% 100.0% 40.6% 59.4% 100.0%
Cardiac Surgery Count 1 10 11 0 10 10 1 5 6 0 9 9 1 8 9
Row % 9.1% 90.9% 100.0% .0% 100.0% 100.0% 16.7% 83.3% 100.0% .0% 100.0% 100.0% 11.1% 88.9% 100.0%
Critical Care (Cardiac Surg.) Count 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 2 0 1 1
Row % .0% .0% .0% .0% .0% .0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0%
General Surgery Count 15 40 55 10 37 47 16 38 54 17 33 50 24 45 69
Row % 27.3% 72.7% | 100.0% 21.3% 78.7% | 100.0% 29.6% 70.4% | 100.0% 34.0% 66.0% | 100.0% 34.8% 65.2% | 100.0%
Colorectal Surgery Count 0 0 0 2 2 4 0 0 0 1 1 2 0 0 0
Row % .0% .0% .0% 50.0% 50.0% 100.0% .0% .0% .0% 50.0% 50.0% 100.0% .0% .0% .0%
Critical Care (Surgery) Count 1 2 3 1 2 3 0 3 3 3 4 7 2 0 2
Row % 33.3% 66.7% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% 42.9% 57.1% | 100.0% | 100.0% .0% | 100.0%
Gen. Surgical Oncology Count 2 2 4 1 2 3 1 1 2 2 1 3 0 5 5
Row % 50.0% 50.0% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 66.7% 33.3% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0%
Pediatric General Surgery Count 5 0 5 2 0 2 1 1 2 0 0 0 0 3 3
Row % 100.0% .0% 100.0% 100.0% .0% 100.0% 50.0% 50.0% 100.0% .0% .0% .0% .0% 100.0% 100.0%
Thoracic Surgery Count 0 6 6 2 4 6 1 2 3 1 5 6 0 3 3
Row % .0% 100.0% 100.0% 33.3% 66.7% 100.0% 33.3% 66.7% 100.0% 16.7% 83.3% 100.0% .0% 100.0% 100.0%
Vascular Surgery Count 1 2 3 2 4 6 2 6 8 0 3 3 1 3 4
Row % 33.3% 66.7% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0% 25.0% 75.0% | 100.0% .0% | 100.0% | 100.0% 25.0% 75.0% | 100.0%
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FIELD OF POST-M.D. TRAINING BY GENDER
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DOMAINE DE FORMATION POST-M.D. PAR SEXE

Field of Post-M.D. Training 2005 2006 2007 2008 2009
Female Male Total Female Male Total Female Male Total Female Male Total Female Male Total
Neurosurgery Count 3 14 17 4 8 12 4 9 13 3 13 16 4 10 14
Row % 17.6% 82.4% 100.0% 33.3% 66.7% 100.0% 30.8% 69.2% 100.0% 18.8% 81.3% 100.0% 28.6% 71.4% 100.0%
Obstetrics/Gynecology Count 85| 9 44 36 10 46 43 10 53 40 6 46 45 14 59
Row % 79.5% 20.5% | 100.0% 78.3% 21.7% | 100.0% 81.1% 18.9% | 100.0% 87.0% 13.0% | 100.0% 76.3% 23.7% | 100.0%
Gyn. Oncology Count 8 1 4 1 0 1 0 0 0 3 1 4 2 0 2
Row % 75.0% 25.0% 100.0% 100.0% .0% 100.0% .0% .0% 0% 75.0% 25.0% 100.0% 100.0% .0% 100.0%
Gyn.Rep.Endocrin./Infertility Count 1 1 2 3 2 5 1 1 2 2 2 4 3 1 4
Row % 50.0% 50.0% 100.0% 60.0% 40.0% 100.0% 50.0% 50.0% 100.0% 50.0% 50.0% 100.0% 75.0% 25.0% 100.0%
Maternal-Fetal Med. (Ob.) Count 3 1 4 2 2 4 3 2 5 g 1 4 3 1 4
Row % 75.0% 25.0% | 100.0% 50.0% 50.0% | 100.0% 60.0% 40.0% | 100.0% 75.0% 25.0% | 100.0% 75.0% 25.0% | 100.0%
Ophthalmology Count 8 15 23 8 25 33 6 19 25 11 16 27 10 27 37
Row % 34.8% 65.2% 100.0% 24.2% 75.8% 100.0% 24.0% 76.0% 100.0% 40.7% 59.3% 100.0% 27.0% 73.0% 100.0%
Otolaryngology - Head and Neck Surgery Count 7 20 27 9 16 25 4 17 21 8 12 20 6 19 25
Row % 25.9% 74.1% 100.0% 36.0% 64.0% 100.0% 19.0% 81.0% 100.0% 40.0% 60.0% 100.0% 24.0% 76.0% 100.0%
Orthopedic Surgery Count 5 39 44 6 49 55 6 40 46 9 44 53 11 49 60
Row % 11.4% 88.6% 100.0% 10.9% 89.1% 100.0% 13.0% 87.0% 100.0% 17.0% 83.0% 100.0% 18.3% 81.7% 100.0%
Plastic Surgery Count 9 8 17 3 12 15 7 10 17 6 15 21 6 12 18
Row % 52.9% 47.1% | 100.0% 20.0% 80.0% | 100.0% 41.2% 58.8% | 100.0% 28.6% 71.4% | 100.0% 33.3% 66.7% | 100.0%
Urology Count 3 24 27 0 11 11 5 24 29 2 20 22 1 17 18
Row % 11.1% 88.9% 100.0% .0% 100.0% 100.0% 17.2% 82.8% 100.0% 9.1% 90.9% 100.0% 5.6% 94.4% 100.0%
SURGICAL SPECIALTIES SUBTOTAL Count 102 194 296 92 196 288 101 189 290 111 188 299 119 218 337
Row % 34.5% 65.5% 100.0% 31.9% 68.1% 100.0% 34.8% 65.2% 100.0% 37.1% 62.9% 100.0% 35.3% 64.7% 100.0%
Total Count 908 856 1764 950 853 1803 1014 862 1876 1174 910 2084 1166 974 2140
Row % 51.5% 48.5% | 100.0% 52.7% 47.3% | 100.0% 54.1% 45.9% | 100.0% 56.3% 43.7% | 100.0% 54.5% 45.5% | 100.0%

* Graduates of Canadian faculties of medicine (new entry group) and International medical graduates who were Canadian citizens or permanent residents (new entry group) at the completion of post-M.D. training.
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